Ivaro efliScolaro

-
GABINETE DO P ITO DE CHOPINZINHO, PR,' • •E MAIO DE 2020.

Prefeito

0

Municipio de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 	e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel ProcOpio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 	 CHOPINZINHO 	 PARANA

PORTARIA No 345/2020, DE 07 DE MAIO 2020

Revoga Portaria 302/2017, de 05 de junho de
2017; e Portaria 438/2017, de 24 de julho de
2017.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, no uso de suas atribuiçöes legais que ihe

confere o art. 63, X da Lei Orgânica do MunicIpio,

CONSIDERANDO que as Portarias 302/2017 e 438/2017, trata-se de nomeaçöes de membros
de Comissöes lntersetoriais que não estão mais ativos.

RESOLVE:

Art. 11. Fica revogado a partir de 03 de abril de 2020, a Portaria fl.0  302/2017, de 05 de
junho de 2017, que nomeou Comissão Intersetorial Responsávei pela Elaboracao do Piano
Municipal dos Direitos da Pessoa idosa no MunicIpio de Chopinzinho.

Art. 20. Fica revogado a partir de 03 de abril de 2020, a Portaria n.° 438/2017, de 24 de
julho de 2017, que nomeou Comissão lntersetorial Responsável pela Elaboracao do Piano
Municipal dos Direitos da Pessoa idosa no Mujcipio-de-Cbopinzinho.

Publicado no Diãrio Oficial dos
Municipios do Sudoeste do Paraná

DIOEMS
EDIQAO N09A')2   de 	O/2020

Pagina 1 de I